[bookmark: _GoBack]第十届“理律杯”全国高校模拟法庭竞赛
北京大学代表队报名表
	姓名
	
	年级
	
	性别
	
	手机
	

	电子邮箱
	
	其他联系方式
	

	主要经历概述

	（模拟法庭、辩论等学术经历优先填写，请分点简述）






	参加“理律杯”模拟法庭竞赛的理由

	（你参加的初衷为何、有何目标、有何期待皆可写下）







	面试时间：6月3日（周日）晚上6:30-9:30          

	请在相应空余时间下打勾（√）
	6:30-7:00
	7:00-7:30
	7:30-8:00
	8:00-8:30
	8:30-9:00
	9:00-9:30

	
	

	
	
	
	
	



注：请将报名表完成后以附件的形式于5月30日（周三）晚十二点前发送至pkulawll@yeah.net，邮件名和附件名皆为“学号-姓名”。有简历者，可附简历。

